12.00 tengah hari 

Tarikh TUTUP penyerahan dokumen tender. 

1. Dokumen tender hanya akan dijual kepada petender yang mempunyai kod bidang berkaitan dan masih sah 

pendaftarannya serta menghadiri taklimat.  Dokumen tender boleh dibeli pada harga RM101.00 (Ringgit Malaysia: Satu 

Ratus Satu Sahaja), dan bayaran dibuat secara dalam talian melalui pautan URL https://pay.yapeim.my/PERCETAKAN-

DAN-PEMBEKALAN-MODUL-PEMBELAJARAN-SPM-2026. Bayaran bagi dokumen tender tidak akan dikembalikan 

atas apa jua sebab. 

2. Bukti pembelian/pembayaran perlu di e-mel kepada perolehan@yapeim.my dan dokumen tender akan di e-mel kepada